
30.11.24
21.12.24
15.02.25
01.03.25
08.03.25
05.04.25
        

futbol sala
minibàsquet
natació*
cros comarcal*
minihandbol
jocs tradicionals   

EQUIPS
1.COL·LEGI MONALCO masc
2. MARISTES IGUALADA mx
3.INSTITUCIÓ IGUALADA mx
4.GARCIA FOSSAS mx
5.MOWGLI ‘PINOTXOS’ mx

SISTEMA DE COMPETICIÓ
Sistema trobada. Cada jornada partidets curts contra més d’un rival.

CALENDARI DE COMPETICIÓ

*inscripció prèvia


